PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 113/2024                                                                Ivoti, 23 de maio de 2024.

Exmo. Senhor:

MARCELO BERNARDES

Secretário da Saúde

IVOTI - RS

                Ao cumprimenta-lo cordialmente, informo que na Sessão Ordinária do dia 20/05

questionei sobre a cota mensal para a realização de exames laboratoriais, se a mesma

reduziu ou se a demanda aumentou muito, pois no dia 20 já não tinha mais exames

liberados.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                      Presidente do Legislativo

		2024-05-23T13:04:47-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro